
 

U C H W A Ł A   Nr XXIV/170/2020 

Rady Gminy Belsk Duży z dnia 28 października 2020 roku 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXI/145/2020 z dnia 29 lipca 2020 r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu na modernizację dróg powiatowych 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2020 r. poz. 713)  oraz art. 216, ust. 2 pkt 5 i art. 220 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 

869 ze zm.) Rada Gminy Belsk Duży uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XXI/145/2020 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 29 lipca 2020 r. w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu na modernizację dróg 

powiatowych, § 1 otrzymuje brzmienie „Udziela się z budżetu Gminy Belsk Duży pomocy 

finansowej Powiatowi Grójeckiemu z przeznaczeniem na zadanie pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1604W Szczęsna-Rożce na odcinku Uleniec-Czekaj o długości 1820,00 mb 

oraz odcinku Czekaj-Rożce o długości 3350,00 mb oraz odcinka przez msc. Szczęsna o 

długości 410,00 mb i przebudowę drogi powiatowej Nr 1613W Rożce-Rębowola na odcinku 

Rożce-Daszewice o długości 2300,00mb – kwota 263.214 zł” na realizację odcinka Czekaj-

Rożce o długości 3350,00 mb.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

ogłaszania aktów prawa miejscowego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Gmina Belsk Duży środki finansowe w kwocie 263.214 zł przeznacza na realizację odcinka 

drogi Czekaj-Rożce o długości 3350,00 mb położonej na terenie gminy Belsk Duży. 

 


